
1 

 

2024 年３月 18 日 
⻘森県⼋⼾市⼤字⻑苗代字前⽥ 83-1 

株式会社ユニバース 

 

「沖館店」改装にともなう一時休業のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
「沖館店」はこれまで、地域のお客様およびお取引先様からのご⽀援ご協⼒をいただき、おかげさまを

もちまして 27 年⽬を迎えようとしております。 
これまでのご愛顧に感謝するとともに、さらに便利でお買い物しやすい店舗にするため、内装を全面

的に改修し、リニューアルすることとなりました。 
これにともない以下のとおり休業させていただきます。 
なお、改装後の店舗情報等については後日改めてご案内いたします。 

         
記 

 
１．閉店時間変更および休業期間 

改装にともなう閉店時間変更および休業期間は以下の通りです。 
  ・閉店時間変更 

４月１日(月)  夜７時閉店 
  ・休業期間  

４月２日(火)〜４月下旬予定 
ご不便をおかけしますが、休業中は三内店と⻘柳店をご利⽤ください。  

 
２．「沖館店」の概要 

（１）名  称  ユニバース 沖館店 

（２）住  所  〒038-0002 ⻘森市沖館⼀丁⽬13-1 

（３）店  ⻑  白畑
し ら は た

 智
と も

幸
ゆ き

 

 

この件に関するお問合せ先 
株式会社ユニバース 総務部 中野・冨田 

TEL︓0178-21-1888 


